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DAX

Düsseldorf Bu Çarşamba Alman borsasında kilit soru şu: Dax

ralli modunda kalacak mı? Salı günü, Dax bir nefes aldı ve 

ticaretten 14.556 puanda yüzde 0.7 düştü .

Ancak 9 Mayıs'tan bu yana Frankfurt borsası barometresi 1300 

puandan fazla arttı – bu neredeyse yüzde onluk bir artışa tekabül 

ediyor. Borsa dışı ticaret platformlarında, Dax piyasadan biraz 

yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Resesyon korkuları azalsa da Dax son dönemde net bir yön 

bulamıyor. Dax yeni hafta başlangıcında 14500 seviyesinin 

üzerinde tutunmayı başardı. Anlık olarak 14550 seviyelerinde 

fiyatlanan endekste gün içerisinde 14711 direnç olarak 

belirlenirken geri çekilmelerde 14401 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 14401 – 14264 – 14078

Direnç Seviyeleri: 14711 – 14868 – 15007

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Wall Street, teknoloji ve enerji hisselerindeki kazanımların desteğiyle 

Salı günü yükselişle kapandı. ABD standart değer endeksi Dow 

Jones, ilk kayıpların ardından yüzde 0,8 artarak 33,180 puana 

yükseldi. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 0.9 yükselerek 12.175 

puana yükseldi. Geniş S&P 500 endeksi yüzde bir artarak 4160 

puana ulaştı.

Target'in birkaç hafta içinde ikinci kar uyarısı, başlangıçta yatırımcı 

duyarlılığına ağırlık verdi. Yüksek enflasyon tüketici duyarlılığını 

azalttığı için perakendeci marj hedeflerini düşürdü. DA Davidson

araştırma şirketinden analist Michael Baker, sektör ortamının son 

haftalarda yeniden kötüleştiğinden, Target'in indirim kampanyalarıyla 

depoyu boşaltma çabalarını yoğunlaştırdığını belirtti. Bu durum kısa 

vadede marjlar üzerinde baskı oluştursa da yılın ikinci yarısında 

işlerin canlanmasına zemin hazırlıyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD 10 yıllık tahvil getirisi yüzde 3 seviyesinin üzerini görürken, 

küresel piyasalarda riskli varlıklarda karışık bir görünüm izlendi.

Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12801 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 12283 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12283 – 12093 - 11898

Direnç Seviyeleri: 12801 – 13006 – 13199

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, ABD’de tarım dışı istihdam verisinin beklentilerin üstünde 

gelmesi ve Fed’in agresif faiz artışlarına devam edeceği görüşlerinin 

güçlenmesi sonrası Cuma günü yaşadığı düşüş sonrasında yeni 

haftaya yatay bir başlangıç yaptı. Haftaya 1.850 dolar seviyesinden 

başlayan altında ilk işlemler bu seviyenin etrafında gerçekleşti.

Spot altın, üç ay önce Rusya’nın Ukrayna işgaline başladığı dönemde 

gördüğü zirveye oranla yüzde 10 düşüş yaşasa da 1.850 dolar 

seviyesindeki desteğini koruyor. ABD’de ücret artışları sabit kalırken 

istihdam Mayıs ayında güçlü bir hızla artmaya devam ediyor. Bu 

durum Fed’in enflasyonu dengelemek için sert artışlar yaptığı 

dönemde ekonominin güçlenmeye devam ettiğine dair olarak önemli 

bir işaret olarak değerlendiriliyor. 

TEKNİK ANALİZ

Altın, istihdam verisinin ardından doların güçlenmesiyle birlikte 

düşüşe geçti. Altın yukarı yönlü fiyatlanmada 1857 direnci bulunuyor, 

geri çekilmelerde 1835 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1835 – 1824 - 1811

Direnç Seviyeleri: 1857 – 1873 – 1888

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Çin'in başkenti Pekin'de Omikron varyantı taşıyan Kovid-19 

vakalarının yol açtığı salgın nedeniyle uygulanan kısıtlamalar, 

şehrin büyük bölümünde kaldırıldı.

Petrol piyasasında fiyatlamalara dünyanın en büyük petrol 

ithalatçısı Çin'deki talep görünümü ve Goldman Sachs'ın yeni petrol 

analizi yön verdi. ABD ham petrolü 119 doların üzerini gördü. 

Böylelikle ABD ham petrolünde son beş seansın dördünde artış 

izlendi. Brent petrol ise 120 doların üzerine çıktı.

Goldman Sachs, Kovid-19 önlemlerini gevşetmeye başlayan 

Çin’den talebin artacağına, Rusya’da ise üretimin azalacağına atıfta 

bulunarak, küresel petrol stoklarının artması ihtiyacı doğacağını, 

bunun içinde fiyatların daha da yükselmesi gerektiğini öngördü.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, Çin'in normalleşmesi ve Goldman'ın tahminleriyle yükseldi.

Gün içerisinde geri çekilmelerde 111 destek, yukarı yönlü 

hareketin devamında 120 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 111 – 109 – 106

Direnç Seviyeleri: 120 – 123 – 125

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası da rekor yüksek seviyede seyreden 

enflasyon nedeniyle sıkılaşma döngüsüne yaklaşıyor. Bankanın 9 

Haziran'da gerçekleştireceği toplantısında net varlık alımlarının 

sona erdiğini duyurması ve Temmuz ayında faiz artırımı sinyali 

vermesi bekleniyor. AMB, Ukrayna'daki savaşın etkilerini 

değerlendirmek amacıyla teşvikleri sonlandırma konusunda 

tereddüt etmişti. Birçok büyük Merkez Bankası ise AMB'nin aksine 

yüksek enflasyonla mücadele etmek için faiz artışlarına başladı, 

sıkılaşmaya daha agresif artışlarla devam etti. Fed faiz artış 

miktarını 25 baz puandan 50 baz puana yükseltti. Yine bu hafta 

Avustralya ve Hindistan Merkez Bankalarının da sıkılaşma miktarını 

artırması bekleniyor. Euro Bölgesi'nde enflasyon yüzde 8.1 ile rekor 

kırarken AMB yetkilileri arasında sıkılaşmaya başlanması 

konusunda bir uzlaşı var. Yönetim Konseyi'nde şu anki müzakere 

konusu 25 baz puanlık faiz artışının yeterli olup olmayacağı 

yönünde.

TEKNİK ANALİZ

ABD Merkez Bankası'nın ilk faiz artışından yaklaşık 3 ay sonra 

AMB'nin de bu hafta sıkılaşma konusunda diğer büyük merkez 

bankalarına katılması bekleniyor. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0661 , direnç seviyesi ise 1,0809 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0661 – 1,0608 – 1,0561

Direnç Seviyeleri: 1,0809 – 1,0870 – 1,0920

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası, TÜFE enflasyonunun yıl sonuna kadar 

çift haneli seviyelere ulaşacağını tahmin ediyor.

Halkın gelecekteki fiyat artışlarına ilişkin beklentileri şimdiden 

yukarı doğru kayıyor. Birkaç gün önce yayınlanan en son 

Citi/YouGov anketi, önümüzdeki 12 ay için enflasyon 

beklentilerinin yüzde 6'nın üzerinde ve önümüzdeki beş ila on yıl 

için yüzde 4'ün üzerinde olduğunu gösteriyor.  Daha sıkı Birleşik 

Krallık para politikası ihtiyacına işaret eden bir diğer faktör, emlak 

fiyatlarının bir süredir yaklaşık yüzde 10 veya daha fazla arttığı 

konut piyasasından elde edilen kanıtlardır.  Ayrıca, 

karşılaştığımız enflasyon artışı birçok etkinin bir karışımıdır. 

Bunlardan bazıları sıkı işgücü piyasaları, yaygın fiyat artışları ve 

yüksek fiyat beklentileri – yüksek enflasyonu birkaç yıl boyunca 

uzatma tehdidinde bulunuyor. 

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi durgunluğa sürüklenebilirken parite için 1,25 

seviyesinin kaybedilmemesi oldukça önemli. Paritede geri 

çekilmelerde, 1,2441 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2692 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2441 – 1,2325 – 1,2236 

Direnç Seviyeleri: 1,2692 – 1,2692 – 1,2808

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası Başkanı Haruhiko Kuroda, hareketin çok 

keskin olmaması durumunda zayıf yenin ekonomiye yarar 

sağlayacağı görüşünü tekrar etti.

Yenin yirmi yılın en düşük seviyesine inmesinden sonra yaptığı 

açıklamada Kuroda, ancak yenin düşüşünün hanehalkı ve bölgelerde 

küçük hizmet sektörü şirketleri için olumsuz etkisinin olabileceğine 

dikkat edilmesi gerektiğini belirtti.

Kuroda yaptığı açıklamada BOJ'un pandemiden çıkan ekonomiyi 

desteklemek için ultra düşük faiz oranına devam edeceğini tekrar etti.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin tekrardan toparlanmasıyla birlikte paritede 

hareketler başladı. BOJ Başkanı Kuroda, hareketin çok keskin 

olmaması durumunda zayıf yenin ekonomiye yarar sağlayacağı 

görüşünü tekrar etti. Aşağı yönlü geri çekilmede 132,052 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 133,467 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 132,052 – 131,580 – 131,078

Direnç Seviyeleri: 133,467 – 134,120 – 134,773

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Birkaç kripto para birimi piyasası oyuncusu CNBC’e, binlerce token’ın

çökeceğini ve mevcut blokzincir sayısının da önümüzdeki yıllarda 

düşeceğini söyledi. Şu anda 19 binden fazla kripto para birimi ve 

düzinelerce blokzinciri platformu bulunuyor. Ethereum gibi bir 

blokzincir platformu, farklı bir çok dijital para biriminin üzerine inşa 

edilebildiği temel teknolojiyi oluşturuyor. Mayıs ayında yaşanan 

algoritma tabanlı sabitkoin TerraUSD ve buna bağlı dijital token

Luna’nın çöküşü, dikkatleri var olan binlerce kripto para biriminin 

hayatta kalıp kalamayacağı sorusuna çekti. Web3 Vakfı CEO'su 

Bertrand Perez geçen hafta İsviçre'nin Davos kentinde düzenlenen 

Dünya Ekonomik Forumu'nda CNBC'ye verdiği demeçte, “Geçen 

hafta Terra sorununda da gördüğümüz gibi çok fazla blok zincirinin, 

çok fazla tokenin olduğu aşamadayız.

TEKNİK ANALİZ

Birleşik Krallık hükümeti, kripto paraların denetlenmesi için Merkez 

Bankasına daha fazla yetki vermek istiyor. Yeni günde de satışların 

etkisi sürerken Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 28716 destek 

olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 31184 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 28716 – 27518 – 26372

Direnç Seviyeleri: 31184 – 32384 – 34242

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Fransa MB Başkanı Francois

Villeroy de Galhau, kripto varlıkların gözetim, denetiminin acil bir konu 

olduğunu ve Avrupa'nın kripto varlıklara ilişkin yeni kuralları bu yıl 

ortaya koyması gerektiğini söyledi.

Dünya Ekonomik Forumu'nun Davos toplantılarında konuşan Villeroy, 

"Yüksek getiri ve düşük risk ile bir yatırım yapabilmek bir illüzyon. 

Kripto varlıklar regüle edilmeli. Bu ayrıca bir kara para aklama ile 

mücadele meselesi" dedi.

Villeroy, kripto varlıklara ilişkin denetim, düzenlemenin acil bir konu 

olduğunu da vurgulayarak, "Avrupa'da bu düzenlemeleri bu yıl 

yapabileceğimizi güçlü şekilde umuyorum" diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 2000 dolar olan kritik seviyenin altında kalmaya devam 

etmesi satış baskısının artırıyor. Gün içi destek seviyesi 1703, 

direnç seviyesi ise 1873. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1703 – 1643 – 1584 

Direnç Seviyeleri: 1873 – 1972 – 2055

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

McGlone, Kitco News’e verdiği röportajda piyasaya yönelik 

düşüncelerini “Bence büyük bir geri dönüş olacak ve her şey 

yeni başladı. Yaşanan bu dönüşüm 1929 ekonomik buhranı ve 

2008 krizi sonrasındaki dönemle benzer özellikler taşıyacak. 

Birçok insanın hayatına etki edecek son 40 yılın en büyük 

enflasyonu geliyor. Bu dönemi bir şekilde atlattığımızda ise 

gezegendeki sahip olunabilecek en iyi varlıklardan biri Bitcoin

olacak” şeklinde ifade etti. “Sahip olunabilecek en iyi 

varlıklardan biri Bitcoin” McGlone, açıklamalarını sözlerle 

sürdürdü: “Bana göre sahip olunabilecek en iyi üç varlık ABD 

uzun tahvilleri, altın ve Bitcoin. Sanırım güncel olarak piyasada 

istikrarlı bir düşüş dönemine yani deflasyona şahit olacağız. 

Deflasyona ulaştıran en kısa yol ise büyük bir artış yaşadıktan 

sonra fiyatları düşürmek. Bu da derin bir piyasa temizliğinin ilk 

günlerinde olduğumuzu gösteriyor.”

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne de satıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,38 direnç seviyesi ise 

0,45 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,38 – 0,36 – 0,31

Direnç Seviyeleri: 0,45 – 0,48 – 0,52

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Japonya stabil coin’leri regüle eden yeni bir yasa tasarısını kabul etti. 

Japon parlamentosu, ülkedeki stabil coin’lerin Japon yeni ya da diğer 

yasal paralara bağlı olmasını sağlayacak. Ayrıca Terra LUNA gibi bir 

olay yaşanması durumunda da, stabil coin sahiplerine nominal değerden 

ödeme yapılabilecek.

Yeni yasada stabil coin’ler dijital para olarak isimlendirilirken, bu 

tanımlamanın ise stabil coin’lerin sadece lisanslı bankalar tarafından 

ihraç edilebileceği anlamına geldiği yazıldı. Yasa ayrıca 1 sene içinde 

yürürlüğe girecek. Yasada ayrıca USDT gibi denizaşırı ülkelerdeki sabit 

coin’lerden de bahsedilmedi. Dolayısıyla bu yasa USDT ve USDC gibi 

bilinen, büyük sabit coin’leri kapsamıyor. Bilindiği üzere Japon kripto 

para borsaları sabit coin listelemiyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Terra LUNA çöküşü tüm dünyada ülkeleri bu tür olayların bir daha 

yaşanmaması ve yaşansa dâhi gerekli önlemlerin alınması açısından 

harekete geçirirken kripto paralardaki baskı henüz geçmiş değil. Eos

1,50 kritik seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım 

gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,41 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,21 – 1,12 – 1,00

Direnç Seviyeleri: 1,41 – 1,48 – 1,60

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

